｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教體參字第1140204039號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳說明五

函轉農業部生物多樣性研究所辦理2場次「校園《愛自
然》iNaturelist公民科學種子教師培訓」工作坊訊息，如說
明，請查照。

依據該所114年1月16日農生保字第1146526026號函辦理。
旨揭工作坊課程規劃《愛自然》iNaturelist APP操作使用課
程作為記錄校園生物多樣性，並融入公民科學相關議題，

規劃校園常見物種形態特徵及辨識課程等，希冀透過提升

教師的知識與教學技能，不僅可以帶動學生學習，後續創

造可持續的教育影響，增強參與環境保護和科學研究的實

際能力，並達到生物多樣性主流化。

有關上揭工作坊相關資訊如下：

活動日期：

第1場次114年2月5日(星期三)；
第2場次114年2月7日(星期五)。
招收對象：高級中等以下學校教師，每梯次40名。
報名費用：免費。

報名期間自即日起至1月24日17:00止，採線上報名
(https://reurl.cc/eGQp8Q)。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：尹誠
電話：02-24301505 分機411
電子信箱：bossyin0318@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)
(四)

第1頁，共2頁

學務處 114/01/22

1140100325

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活 動 內 容 及 其 他 相 關 訊 息 請 見 該 所 網 站 ：

https://www.tbri.gov.tw/及保育教育館FB粉絲團。
詳細活動內容，請參閱活動簡章。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各私立國民小學、基隆市立私立國民中學

副本：本府教育處體育保健科

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/22
11:00:13

第2頁，共2頁

學務處 114/01/22

1140100325